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Forvaltningsberittelse
Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december, 2016,

VERKSAMHETEN

Bostadsrattsforeningen &r ett privatbostadsféretag. Féreningens huvudsakliga andamal &r att |
féreningens hus upplata bostadslagenheter for permanent boende ar féreningens medlemmar

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattsféreningen registrerades 1992-01-01. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2000-01-01 och nuvarande stadgar registrerades 2003-01-01 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har férvarvats enligt nedan.

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun

Studenten 4 2000 Stockholm

Fastigheten &r upplaten med tomtratt. Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Fastighetsdgarnas
forsakringsbolag. Forsakringsnummer 350-218948-1 avtalsperiod 20161218 -20171130
Forsakringsgivare ar Folksam via Ossén Agency AB (0771-875500 fax 0771-42431 1)

Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.
Byggnadens uppvarmning sker genom flarrvarme.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten bebyggdes &r 1938 och bestar av ett flerbostadshus. Fastighetens vardear ar 1939,

Byggnadens totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 661 kvadratmeter, varav 661 kvadratmeter utgér

lagenhetsyta och 0 kvadratmeter utgér lokalyta. | fastigheten finns ocksa kallarforrad samt inredd
tvattstuga.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 14 |agenheter med bostadsratt.

Lagenhetsférdelning for bostadsratter:

1rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok
1 10 3 0 0 0
Forvaltning

Avtal Leverantor

Teknisk forvaltning-fiarrvarmecentral Fastighetsagarna
Teknisk Jour Fastighetsagarna
Lagenhetsforteckning Valorem Ekonomi

Ekonomisk forvaltning Valorem Ekonomi
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Revisorer
Namn Uppdrag Byra
Jonas Lindberg Ordinarie Intern

Byggnadens tekniska status

Genomférd atgard Ar Kommentar

Spolning avlopp i Igh. 2016

OVK besiktning 2016

Bredbandsanslutning 2015 Gruppanslutning alla lagenheter

Relining 2015 Avloppsstammar i bottenplattan

Nya elstammar 2011 Totalrenovering av fastighetens elsystem
Nya balkonger 2006

Omputsning av fasad 2006 Totalrenovering av fasaden

Omlaggning av tak 2005 Renovering av befintligt tak

Rérstambyte 2003-2004

Vésentliga hdandelser under och efter rakenskapsaret:

Underhall och trivsel

Rakenskapsaret 2016:

Under oktober 2016 genomfordes en OVK besiktning med godkant resultat. Vi har ocksa latit spola
avloppsledningarna i varje lagenhet (ledningarna mellan avlioppen och vertikala stammen) fér att
minska risken for avloppsstopp. Under december manad installerade vi ett nytt torkskdp med
varmepump for att minska energiatgangen. Vi har ocksa Iatit byta vattenutkastet pa framsidan av
fastigheten.

Under maj manad hade foreningen ocksa en gemensam staddag dar foreningen ocksa bjod pa lite
grillkorv och fika.

Besiktning och évriga administrativa atgarder:
Ett beslut om att hdja hyran med 1 % fr o m 1 april 2017 har tagits.

Nya/uppsagda leverantorer

Under 2016 tecknade vi en ny fastighetsforsakring via fastighetségarna. Fastigheten &r
fullvardesférsakrad genom Fastighetsagarnas forsakringsbolag. Férsakringsnummer 350-218948-1
avtalsperiod 20161218 -20171130 Foérsakringsgivare ar Folksam via Ossén Agency AB (0771-875500
fax 0771-424311). Arspremien var ca 10000 kr lagre/ar
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Vasentliga hdndelser efter rikenskapsarets slut och planerade stérre underhallsarbeten
Inga storre handelser har skett efter rakenskapsarets slut. Endast Ipande underhallsarbete planeras
under 2017. Eventuellt tar féreningen in anbud pa trapphusma3lning och byte entrépartier.

.................................................................................................................................................................

Rékenskapsaret 2015:

Under 2015 installerades bredband med anslutning i varje lagenhet och central i kallaren. Foreningen
har gjort en gruppanslutning med Bredband2 dar samtliga lagenheter fick en internetanslutning pa
100/100Mbit/s. Hyran hsjdes med en obligatorisk avgift pa 210 kr/lagenhet och ingar nu i hyran for

alla lagenheter. De enskilda hushallet kan om 6nskas valja att s& uppgradera till 1000/1000Mbit/s
enligt prislistor fran bredbandsféretaget.

Vidare har foreningen under 2015 Iatit relina de horisontella avioppsstammarna under huset (ochi
bottenplattan). Detta for att minska risken for lackage d& stammarna &r valdigt gamla Arbetet utférdes

av AArsleff och gick valdigt bra. Under installationen upptacktes ett stopp i dagvattendraneringen vid
ingang 5 fran stuproret pa framsidan. Problemet atgardades med spolbil.

| samband med det arbetet lat vi ocksé komplettera alla stuprér med I6vutkastare samt atgarda de
provisoriska installationerna av utkastare pa husets baksida.

For att undvika risken med 6versvamningar har vi ocksa latit spola avloppsanslutningar mellan varje
lagenhet och de vertikala avioppsstammarna eftersom en lagenhetsinnehavare har haft problem och
vi sag vid filmning att behovet foérelag.

| varas hade foreningen en gemensam staddag dar foreningen ocksa bjod pa lite grillkorv och fika.

Réakenskapsaret 2014:

Inget stdrre underhall genomférdes. Vi har I4tit vara medlemmar géra om lite i rabatter och
planteringar samt tagit bort en del planteringar narmast fasaden att minska risken for fuktskador.

Under aret holls en staddag (var) med bra uppslutning av medlemmar.

Styrelsen hart ocksa tecknat ett jouravtal med fastighetsagarna. Ett nummer dit vara medlemmar kan
ringa vid akuta allvarligare skador pa kvéllar och helger.

For att starka foreningens ekonomi héjde styrelsen hyran 2014 med 2 % fran och med juli manad.
Rékenskapsar 2011-2013:

Under hosten 2011 och vintern 2012 renoverades féreningens elsystem, som var fran 1939. Denna
renovering kostade ca 400.000kr och skulle enligt styrelsens forslag finansieras delvis av féreningens
likvida medel (ca %) och delvis av medlemmarna sjalva (300.000kr) i form av ett kapitaltillskott
baserat pa medlemmarnas andelstal. Detta for att inte 6ka féreningens belaningsgrad. Denna
renovering omfattade: nya elstammar, ny elcentral i kéllaren, nya armaturer i de gemensamma

utrymmen samt nya elskap i lagenheterna. Under 2012 beslutade styrelsen att minska avgiften med
3,5 % from tredje kvartalet.

Féreningen bérjade vid samma tidpunkt att amortera 40 000kr per ar pa foreningens lan.
Foreningens ekonomi

Under 2016 kommer féreningen att satta om 3 st 1an om sammanlagt 2 0965 00 kr. Lan som idag
I6per med 3,46 % arsranta. Ny rénta berdknas hamna pa 2-2,5 %.
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From 1/1 2007 betalar akta bostadsféreningar ingen inkomstskatt pa inkomster hanforliga till
féreningens verksamhet. Endast 6vriga inkomster sasom avkastning pa éverskottskapital skall tas
upp till beskattning.

From 1/1 2008 betalar bostadsféreningar ingen fastighetsskatt p4 bostadsdelen av fastigheten utan
endast en kommunal fastighetsavgift om 1 210 kr per bostadslagenhet eller maximalt 0,4 % av

taxeringsvardet. Fastighetsavgiften uppraknas arligen med ett index. For lokaler ar fastighetsskatten
den samma som tidigare det vill saga 1 % av taxeringsvardet.

From 1/1 2008 lamnar foreningen inga kontrolluppgifter pa formégenhetsvardet till Skatteverket

Arets investeringar for relining och bredband har vi klarat utan ytterligare bankupplaning.
MEDLEMSINFORMATION

Medlemmar
Av foreningens medlemslagenheter har under aret 2 dverlatits.

Antalet medlemmar vid arets borjan — 18

Antalet tillkomna medlemmar under rakenskapsaret — 0
Antalet avgaende medlemmar under rakenskapsaret — 1
Antalet medlemmar vid arets slut — 17

Foreningens policy for andrahandsuthyrning &r:
Andrahandsuthyrning far endast ske med styrelsens samtycke.
Under aret har styrelsen beviljat 0 andrahandsuthyrningar.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar med 2,5 % respektive 1 % av gallande
prisbasbelopp. Overlatelseavgift betalas av férvarvare.

Styrelsen
Styrelsen under aret har haft féljiande sammansattning:

Namn Uppdrag
Ulf Lindblom Ordférande
David Ageholm Ledamot
Tobias Johansson Ledamot
Adam Bengtsson Ledamot

Vid kommande ordinarie féreningsstamma I6per mandatperioden ut for foljande personer:
Tobias Johansson
Ulf Lindblom

Foreningen tecknas av styrelsen. Foreningen tecknas tva i forening av ledaméterna.
Styrelsen har under aret avhallit 3 protokollférda sammantraden.

Valberedning
Foreningen har inte haft nagon valberedning under 2016 utan drendet behandlas under stamman.
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Fordelning intdkter och kostnader:
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EGET KAPITAL
Inbetalda Kapital- Insats- Underhalls- Balanserat Arets
insatser tillskott  emission resultat resultat
Belopp vid arets ingang 4397611 1299988 1099995 226 394 -959416 38 343
Avsattning till 28 737 -28 737
underhallsfond
Féregaende ars resultat 38 342 -38 343
Arets resultat 37 326
Belopp vid arets 4397611 1299988 1099995 255131 -949811 37 326
utgang
FLERARSOVERSIKT
Nyckeltal per bokslutsdagen 2016 2015 2014 2013 2012
Nettoomsattning, kr 614 031 603 421 560 550 571 807 575 503
Resultat efter finansiella poster, 37 326 38 343 36 143 23 308 38 721
kr
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta, 872 865 844 861 912
kr*
Lan/kvm totalyta, kr 5 851 5911 5972 6 031 6 434
Soliditet, % 60,04 59,95 59,38 59,30 59,06

Soliditet = Summa eget kapital / Summa tillgangar * 100

Uppgifter enligt taxeringsbesked, 661 kvm bostadsrattsyta och 661 totalyta.
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RESULTATDISPOSITION

Belopp
Forslag till behandling av ansamlat resultat
Ansamlad forlust -949 811
Arets resultat 37 326
Totalt --912 485
Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa
Avsatts till underhallsfond -31 800
Uttag fran underhallsfond 28 727
Balanseras i ny rakning -915 558
Totalt -912 485
Vad betraffar féretagets resultat och stallning i 6vrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrakningar med tillhérande bokslutskommentarer.
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Resultatrakning

Belopp i kr

Nettoomsattning

Summa nettoomsaéttning
Fastighetskostnader

Drift-fastighetskostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2016-01-01-
2016-12-31

1 614 031
614 031

2 -361 936
3 -108 613
-470 549
143 482
-106 156
-106 156

37 326

37 326

37 326

2015-01-01-
2015-12-31

603 421
603 421

-363 030
-94 299
-457 329

146 092
-107 749
-107 749

38 343

38 343

38 343
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Balansrakning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anldaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2016-12-31

9 759 487
9 769 487

9 759 487

40 327
40 327

365 700
365 700
406 027

10 165 514

2015-12-31

9868 100
9868 100

9 868 100

49 656
49 656

261 881
261 881
311 537

10 179 637
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Balansrédkning
Belopp i kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital
Summa bundet eget kapital

Ansamlad fériust
Balanserat forlust
Arets forlust

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31

7052725
7062725

-949 811
37 326
-912 485

6 140 240

3827 500
3 827 500

40 000
24 214
35 154
208

98 198
197 774

10 165 514

2019-12-31

7023 988
7 023 988

-959 416
38 343
-921 073

6102 915

3 907 500
3 907 500

34 379
34 440
1

100 402
169 222

10 179 637
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Tillaggsupplysningar

Redovisning- och varderingsprinciper
Allmédnna upplysningar

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar (K2).

Belopp i kr om inget annat anges.

Vérderingsprinciper m m
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar ar har redovisats till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Yttre fond

Enligt Bokféringsnamndens allmanna rad ska reservering for framtida underhall redovisas under
bundet eget kapital. Avsattning till fonden sker, utifran féreningens stadgar, genom en arlig omféring
mellan fritt och bundet eget kapital. lansprakstagande av fonden for planerat underhall sker pa
samma séatt.

Redovisning av intdkter
Hyres - och avgiftsintakter aviseras i forskott. De periodiseras darfor sa att endast den del som
forfaller pa perioden redovisas som intakter.

Inkomstskatt

Bostadsrattsforening betraktas som ett privatbostadsforetag och belastas darfér inte med
inkomstskatt. Beskattning sker med 22% fér verksamheter som inte kan hanféras till fastigheten, t.ex.
avkastning pa vissa placeringar.

Avskrivningsprinciper fér anlaggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden. Avskrivning sker linjart dver
tillgangens beraknade livslangd.

Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Anlaggningstillgangar % per ar
Materiella anlaggningstillgangar:

-Byggnader 0,5%
-Fastighetsforbattringar 1%
-Maskiner och inventarier 20%

Mark skrivs inte av.
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Upplysningar till resultatrdkning

Not 1 Nettoomsattning

Arsavgifter bostader

Intakter bredband

Overlatelse- och pantsattningsavgifter
Ores- och kronutjamning

Summa

Not 2 Drift - fastighetskostnader

Fastighetsskotsel och stadning
Lépande reparationer

Periodiskt underhall

Fjarrvarme

El

Vatten

Sophamtning

Forsakringspremier

Tomtrattsavgald

Bredband
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Kameral férvaltning (avtal)

Ovriga férvaltningskostnader
Overlatelse- och pantsattningsavgifter
Serviceavgifter till branschorganisationer
Bankavgifter

Ovriga kostnader

Summa

Not 3 Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar

Byggnader
Fastighetsforbattringar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa

2016-01-01-
2016-12-31

576 3585
35 280
2 441

45

614 031

2016-01-01-
2016-12-31

10 880
4008
3907

137 880

13 161

18 041
8 476

19 076

44 200

36 630

17 752

24 592

13753

556
4 950
2234
1840

361 936

2016-01-01-
2016-12-31

37 906
70707

108 613

1"

2015-01-01-
2015-12-31

972 065
26 460
4 890

6

603 421

2015-01-01-
2015-12-31

10 404

27 883
129 081
11 841
16 069
8 028
17 601
44 200
28 538
17 404
23972
14114
5 449
4 950
2 281
1215

363 030

2015-01-01-
2015-12-31

37 907
54 364
2028

94 299
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Upplysningar till balansrakning

Not 4 Byggnader och mark

-Ingaende ackumulerat anskaffningsvarden byggnaden
-Arets investeringar

-Utgaende ackumulerat anskaffningsvarden byggnaden

-Ingaende ackumulerade avskrivningar
-Arets avskrivningar

-Utgaende ackumulerade avskrivningar

Redovisat vdrde vid arets slut

Taxeringsvarde byggnader
Taxeringsvarde mark

Summa

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Fastighetsférsakring
Kameral forvaltning
Tomtrattsavgald
Bredband

Ovrigt

Summa

Not 6 Kassa och bank

Swedbank
Kontantkassa

Summa

2016-12-31

10 755 351

10 755 351

-887 251
-108 613

-995 864

9 759 487
5600 000
5 000 000

10 600 000

2016-12-31

7972
6 409
11 050
8 820
6 076

40 327

2016-12-31

365 488
212

365 700

12

2015-12-31
10 477 986

277 355
10 755 351

-794 980
-92 271

-887 251

9868 100

5200 000
4 379 000

9 579 000

2015-12-31

18 351
7085
11 050
13170

49 656

2015-12-31

261 670
211

261 881
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Not 7 Skulder till kreditinstitut

Langivare, Rdntesats %
Swedbank 2016-12-31
2755018070 3,46
2755018104 3,46
2851714689 3,46
2852165287 1,85
Summa

Rintesats %

2015-12-31

3.46
3,46
3,46
1,85

Bundet
t.o.m

2017-05-24
2017-05-24
2017-05-24
2019-09-25

Beraknad amortering de narmaste 5 aren &r 40 000 kr arligen.

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindelser

Not 8 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Forskottsbetalda avgifter/hyror
Upplupen ranta

Vérme

Bokslutsarvode

Summa

Belopp
2016-12-31

800 000

630 000
666 500
1771000

3 867 500

5 700 000

Inga

2016-12-31

50 990
16674

21534
9 000

98 198

13

Belopp
2015-12-31

800 000
670 000
666 500
1771000

3 907 500

5700 000

Inga

2015-12-31

54716
16 893
19918
8 875

100 402
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Revisionsberittelse

Till arsmétet i BRF Lejongapet 16 (716443-9197)
2017-04-26

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en
rattvisande bild enligt arsredovisningslagen.

Revisorens ansvar

Det &r mitt ansvar som revisor att uttala mig om arsredovisningen pé grundval
av den revision jag har gjort enligt god revisionssed. Detta har gjorts for att
uppna rimlig sékerhet att &rsredovisningen inte innehaller vésentliga
felaktigheter.

Revisionens utforande

Jag har granskat foreningens verifikationer och kontrollerat om de har bokforts
pa ett riktigt sitt. Samt att bokforingen dr riktig och stimmer &verens med
verkligheten. Vidare har jag granskat foreningens likviditet, eventuellt framtida
storre kostnadsdkningar och foreningens amorteringar.

Aven styrelsens 6vriga forvaltning har gétts igenom; hur fastigheten har
forvaltats, samt styrelsens kommunikation till medlemmarna.

Uttalande

Enligt min mening har &rsredovisningen upprittas i enlighet med
arsredovisningslagen och ger i alla avseenden en rittvisande bild av féreningens
finansiella stéllning. Forvaltningsberittelsen #r forenlig med arsredovisningens
ovriga delar. Styrelsen har enligt min mening inte handlat i strid med
foéreningens stadgar.

Jag tillstyrker darfor att arsmétet faststéller resultat- och balansridkningen, samt
beviljar styrelsen ansvarsfrihet.

Jonas Lindberg
Johanneshov 2017-04-10



